Мм,:
ýФф4ý :1 l у'\

МУНиЦипальное автономное учреждение <<Физкультурно-оздоровительный комплекс <<Олимпиец>>
Ирбитского муниципального образования (МАУ (ФОК Олимпиещ>)

623855, Российская Федерация, Свердловская область, г.о, Ирбитское, пгт,ПионерскIй, ул,Ожиганова,
ЗДание 16 иНН6676008309 кПП667б01001 окПо932590з8 оГРн12266000698lб Псч Jфз0901l l l580 в ФУ

аДМинистрации Ирбитского МО на казначейском счете 0З2З464З65'7 l l0006200 кор.сч
40102810645370000054 Уральское ГУ Банка Россшr,YФК по Свердловской области г.Екатеринбург БИК

0 1 657755 1

Приказ М 80 ОД
от <<22>> сентября 2023 r

О прuс во енuu кв алuфuкацuоннь Ix каmе ео рuй спорmuвньtJй су dья]й

На оСновании представленных документов и в соответствии с
Положением о спортивных судьях, )rIверщденным приказом Министерства
СПорта РоссиЙскоЙ Федерации от 2В.02.201_7г. М |34 (с изменениями,
ВнеСенными приказами Минспорта России от ]_З февраля 201В г.М ]_2З, от 26
оКТября 201В г. М 914, от 11 ноября 20]_9 г. М 92В, от ]_5 июля 2020 г. М 5З5,
От З0 марта 202| г. М 1_ВВ), Постановлением администрации Ирбитского МО
ОТ 09.0З.202Зг, М 1В7-ПА (О наделении полномочиями и }дверждении
ПОРядка присвоениrI спортивных разрядов, квалификационных категорий
СПОРТИВНЫХ СУдеЙ на территории Ирбитского муниципального образования)),
ПОЛОжением о присвоении спортивных разрядов, квалификационньж
категориЙ спортивных судеЙ, утвержденного приказом МАУ (ФОК
<Олимпиец> от 27,0З.2023г. М 24 о.д.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию <Спортивный судья третьей
категории)) по виду спорта <Легкая атлетика>:
- Исаевой Светлане Геннадьевне, 27 .Т0. 1_969 г.р.
2. КОнтРоль за исполнением настоящего приказа возложить на

ЗаМеСтителя директора по спортивно-методической работе МАУ (ФОК
<Олимпиец> Щымшакова Н.С.

flиректор
МАУ кФОК <<Олимпиец>> А.Ю. Поспелова